Siège Social à Prague, République Tchèque
Tel.: +420 261 219 182,  Fax: +420 261 219 192
conteg@conteg.fr,  www.conteg.fr
Allemagne, Suisse		  +49 170 523 4958
Autriche		  +43 2243 21203
Europe de l‘est		  +49 172 848 4346
Europe de l‘ouest		  +420 261 219 182
France		  +33 686 074 386

Accessibilité imbattable
Les batiracks vous fournissent une accessibilité imbattable
en comparaison avec les baies 19’’ standard, cependant
l’inconvénient est l’indice de protection IP inexistant, c’est
pourquoi nous recommandons que les batiracks soient
localisés dans un environnement sur et sans poussière. RSG2-42-19-L5
CONTEG, spol. s r.o., Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00  Prague 4, République Tchèque
Data Sheet 8_12_2009, CONTEG ©Batiracks 19’’ deux montants série RSG2
H
L
P
CONTEG, spol. s r.o., Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00  Prague 4, République Tchéque
Code H en Unités
Dimensions en mm Charge utile
en kgH L P
RSG2-27-19-L5 27 1388 550 100 500
RSG2-42-19-L5 42 2055 550 100 500
RSG2-45-19-L5 45 2188 550 100 500
RSG2-47-19-L5 47 2277 550 100 500
RSG2-42-19-LA 42 2055 550 100 1000
RSG2-45-19-LA 45 2188 550 100 1000
RSG2-47-19-LA 47 2277 550 100 1000
DESCRIPTION
Tailles
Hauteur: 27, 42, 45, 47U•
Largeur: 550mm•